Question & Answer 1

RFP 5Z011-25-0021

Question #1

In the past 3 years – who currently did/is doing the work?

Answer #1

For the past 3 years, the work has been provided by Simplex Industries Inc.

Question #2

In the past 3 years, what is the \$ spent each year on similar/related services?

Answer #2

Based on the Government's fiscal year, which is from April 1st to March 31st, the following amounts have been spent per fiscal year for similar/related services:

April 1, 2021 to March 31st, 2022: \$18,711.00

April 1, 2022 to March 31st, 2023: \$15,477.50

April 1, 2023 to March 31st, 2024: \$76,115.13

April 1, 2024 to June 30th, 2025: \$1,542.00

Question #3

What is the expected spend per year over the course of the contract (including options)

Answer #3

Library and Archives Canada (LAC) is unable to provide a specific answer to this question as business requirements often changes. LAC expects to spend grossly around \$75,000.00 per year, however, it is important to note that this amount does not reflect a commitment by LAC.

END OF Questions and Answers